

Referat

STYREMØTE NR. 3 i ØIL – 02.06.2016

Møte		Referat	
Dato	02.06.2016 kl. 19:00	Deltakarar	Arne Lunestad / leiar Giedre Keturakiene / kasserar Rune Vik / skrivar Marit Buttingsrud/ styremedlem Åshild Bekkesletten/ 1. vara Lillian Kvamsøy / boccia-gruppa
Stad	Holmatun	Forfall	Frank Kjøsnæs / nestleiar Linn Beate Haugslund Ur/ styremedl. Silje Laupsa Mo/ styremedlem Ola Fjerdings/ fotballgruppa Leiv Sandven / trimgruppa
Referent	Rune Vik	Kopi	Olav Kreken/ orientering
Neste møte	Torsdag 25.08.2016 kl. 19:00		

Nr	Sak	Frist	Ansvar oppfølging
3.1	Saker		
.1	<u>Godkjenning av førre styremøtereferat</u> Møtereferat nr. 2-2016 vart godkjent.	info	
.2	<u>DropBox</u> Leiar gjennomførte ei kort innføring i DropBox, og om tilgang for styremedlemer.	info	
.3	<u>Status på elektronisk/nettbasert medlemsregister</u> Leiar har etablert skjema i DropBox som kan brukast av alle i styret ved registrering og ajourføring medlemsregister.	info	styret
.4	<u>Om deltaking i introduksjonsprogram for flyktingar</u> Det er kome førespurnad frå NAV Kvam flyktingeteneste om ØIL-deltaking i introduksjonsprogram for integrering. Gjennomføring i veke 31 og 32. Det er fotballgruppa som har folk/ressursar. Leiar sjekkar om fotballgruppa har høve til å delta/å representere idrettslaget.	info	Arne L.
.5	<u>Holmatun</u> Det er halde eit kort møte i styringsgruppa for Holmatun. På møtet vart det orientert om at det er kome på banen ein aktør som kan vere interessert i å bruke Holmatun i nærings/kulturverksemd.	info	styret

	<p>Prøve samarbeid/samordne med klatreklubb, volleyball, trampettklubb, m.fl.</p> <p>Styresaker frå 2015 under oppfølging</p>		
1.1.2	<p><u>Webprofil for ØIL i sosiale medier</u></p> <p>Gammal/utdatert ØIL-heimeside må fjernast. Vidar T. har snakka med Jan Tjosaas (IKTAL) som i si tid stod som administrator for heimesida.</p> <p>Styresaker frå 2014 under oppfølging</p>	info	styret
3.1.7	<p><u>Øystese idrettslag (ØIL) – vegen vidare</u></p> <p>Utover fotballen i ØIL er aktiviteten i dei ulike gruppene relativt låg. Allidrett for born opp til 10 år drive av Leif og Åshild i vinterhalvåret, er kanskje det viktigaste bidraget. Elles har laget Øystesetrimmen m/ open hall-arrangement, Torefjellstrimmen som del av ”Kom deg ut dagen” og idrettsmerkeprøve.</p> <p>ØIL er også ein aktør i samfunnsdebatten ved at styre har kome med innspel til kommuneplan og barnehageplan, m.v. Vidare har ØIL støtta ulike føremål i andre lag som kunne generere fysisk aktivitet.</p> <p>Samtidig har idrettslaget ansvar for hoppbakken i Myrane, eig 1/3 av Sjusete skisenter, og forvaltar ein formue på ca. ½ mill kr.</p> <p>Vedtak: ØIL-styret startar eit arbeid med å sjå på kva rolle ØIL kan spela i tida framover (tidshorisont). Er det bruk for eit allidrettslag i Øystese ?</p> <p>Tidlegare styresaker frå 2012 under oppfølging</p>		styret
4.1.9	<p><u>Rydding i og sanning av ØIL-historikk/arkivmateriale</u></p> <p>Protokollar m.v. står på ein pall på Fruktlageret. Sjekk med Kvam herad om innlevering av historisk materiale.</p>		styret

Rune Vik/ skriver